Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого конкурса

	№880.14.00010/ОК-ПВК
	11.03.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый конкурс на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: Алтайский край.
Срок поставки товаров: апрель 2014г. – март 2015г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 7 818 832,00 руб. без НДС.
Извещение и конкурсная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «7» февраля 2014 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурса было представлено 2 (два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников конкурса не присутствовали на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 11.03.2014г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «РН-Карт-Алтай», 656056, г. Барнаул, ул. Ползунова, 22 (ИНН 2225095005; КПП 222501001; ОГРН 1082225005587)
	7 818 832,00 руб. без НДС
	Срок поставки: 1 апреля 2014г. – 31 марта 2015г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

	2
	ООО «Октан-сервис», 656049, г. Барнаул, ул. Гоголя, 85В (ИНН 2225088304; КПП 222501001; ОГРН 1072225011430)
	4 254 782,78 руб. без НДС
	Срок поставки: 1 апреля 2014г. – 31 марта 2015г.  Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]